
ALLERGEN	LIST	-	WALNUT	TREE	INN	Func2ons	December	2024

Important	informa,on:	All	our	food	is	prepared	in	a	kitchen	where	known	allergens	maybe	present.	Please	note	we	take	care	to	prevent	cross-contamina,on,	
however,	any	product	may	contain	traces	as	all	menu	items	are	produced	in	the	same	kitchen.	These	allergens	include:	celery,	gluten,	crustacean,	eggs,	fish,	lupin,	
milk,	molluscs,	mustard,	peanuts,	sesame,	soybeans,	sulphur	dioxide	and	sulphites	and	tree	nuts.		
*The	labels	on	items	in	our	menu	to	denote	Vegan,	Vegetarian	and	Gluten	Free	dishes	refers	to	the	inten,onal	ingredients	of	any	dish	to	give	our	customers	an	
informed	choice.

Allergen Celery Crustaceans Eggs Fish Gluten Lupin Milk Molluscs Mustard Sesame Soya Sulphites Peanuts Nuts	(Other)
Menu	Item
Starters
Bread X X
Parsnip	Soup X X
Roasted	Tomato	Soup X X X
Confit	Duck X X X
Goat’s	Cheese	Panna	CoUa X X X X Walnuts
Smoked	Salmon	Roulade X X X X
Main	Course
Turkey X X X X X Chestnuts
Blade	of	Beef X X X
Poached	Salmon X X X X
Mushroom	Parcel X X X X X
Med	Veg	Roulade X X
Dessert
Dark	Chocolate	Torte X X X Almonds,	Walnut
Christmas	Pudding	+	Brndy	Sce X X X X
Lemon	Posset X X X
Fruit	Salad X Almonds
Cheese	Board X X X X
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